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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52012076Q

2. Data e Regjistrimit 12/08/2015
3. Emri i Subjektit Albesol - Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga 
Dervish Hima, Ambasador 3, Zona 8160, nr.6/410+1-71, vol 
42, fq 202 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloj aktivitet ne fushen e studim projektim, 

supervision dhe ndertim linjash per energjine elektrike dhe 
telekomunikacionin, nenstacionet elektroke T.L/T.M, central 
dhe hidrocentrale. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
mirmbajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te 
transformatoreve te llojeve te ndryshem.Te zhvilloj aktivitet 
ne fushen e prodhimit te materialeve elektrike. Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e tregtimit te karburanteve me pakice.Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen se ndertimit, per punime 
ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te 
infrastruktures energjetike industrial te TL dhe TM , punime 
hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter qe 
ka te bej me ndertime e montime.Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen e import eksportit dhe tregtimit me shumce e pakice 
te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per 
perdorim industrial, produkteve dhe materialeve te ndryshme 
te mobilerise. Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i 
lendeve te para qe jane baze* per prodhimin dhe tregtimin e 
mallrave industrials, etj.Tregtimi me shumice dhe me pakice 
i aksesoreve dhe i materialeve ndihmese te nevojshme per 
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prodhimin e mallrave industriale, etj. Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen e prodhimit, import eksportit dhe tregtimit me 
shumice e pakice te bojrave te ndryshme per lyerje muri, 
metali e mobilje.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregetise se 
automjeteve te te gjitha tipeve me shumice e pakice ,ne 
fushen e sherbimit te transports te mallrave dhe udhetareve si 
brenda dhe jashte vendit, sherbimit ndaj mjeteve te transports 
duke perfshire gjithe sektorin e mekanikes, servisit te autove 
etj. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve financiare, si 
te sherbimeve konsultative juridike e ekonomike edhe ne 
hapjen e pikave te sherbimeve financiare te transfertave , 
exchange, etj.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut, si 
te shrbimeve marketing; realizim reklamash, fletpalosje 
prezantimi, katalogje produktesh e ecurie te bizneseve e deri 
tek realizimi i studimeve marketing si ; studime tregu, 
studime klientele , studime burimesh e deri tek realizimi i 
Plan bizneseve ne fusha te ndryshme. Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice , import 
eksport i te gjitha mallrave industriale , hidrosanitare, artikuj 
te konsumit te gjere, veshjeve konfeksioneve te ndryshme 
per te rritur e femije, pajisje elektroshtepiake, artikuj 
kozmetike, bime medicinale, prodhime e punime te lendeve 
te drurit, tregtim mobiljesh. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
Tregetise me shumice dhe me pakice , import eksport i te 
gjitha mallrave ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj te 
konsumit ushqimor, sherbimeve te kuzhines, bar 
restoranteve, fast foodeve si dhe produkteve gjysem te 
gatshem ushqimor, etj. Prodhimi ne vend i llojeve te 
ndryshme te mallrave ushqimore dhe industriale , paketimi i 
tyre si dhe tregetimi i ketyre prodhimeve me shumice dhe me 
pakice brenda dhe jashte vendit. Importimi, eksportimi si dhe 
prodhimi i lendeve te para qejane baze per prodhimin dhe 
tregtimin e mallrave industriale, ushqimore, etj, Tregtimi me 
shumice dhe me pakice i aksesoreve dhe i materialeve 
ndihmese te nevojshme per prodhimin e mallrave ushqimore, 
industriale, etj. Hapja e pikave te servisit, lavazheve, 
parkime, bar restorante, hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci 
turistike e komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje 
te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit 
te veprimtarise.  
Bekim Saraçi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2015                Deri: 
11. Ortakët PlaurentDervishaj
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11.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët SelamiÇela

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Albesol
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Albesol - Invest
Telefon: 0692050506  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-195878-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-282247-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
18.08.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 25% te kuotave te zoteruar nga ortaku z. 
Selami Çela ne favor te z. Plaurent Dervishaj.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, 
Nr. 2435 Rep, Nr. 1366/2 Kol, date: 19.08.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDA53DB-52B5-4F7A-925A-53F8F84BDD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20267416-F0E7-486C-BFFB-8210C6854E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355BBFA2-A473-4D03-9D4D-C668FD493C31
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Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Plaurent Dervishaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selami Çela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selami Çela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453794-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2015 per fillimin e 
procedures se likuidimit dhe emerimin e likuidatorit Bekim Saraçi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Artan Pulti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bekim Saraçi")                      Nga data "01/12/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Numri i ceshtjes: CN-751756-06-16
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B544D6C4-8861-41C1-B440-5F90B4FFF491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C130E61F-9F35-4960-82FD-D1CA210F6511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D05914-1E06-4663-977E-DB116737A783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630EBC48-E89B-48CE-9023-EF009F2CC2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630EBC48-E89B-48CE-9023-EF009F2CC2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234E9B03-869B-4DCB-B1C4-9928B22D4C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16735417-64C6-48FD-8BF9-A999AC549F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77112697-D816-49A8-A9AE-192F6CF44009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E0D302-76E4-41F5-8574-854628A66BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B6A39D-FED3-4DE6-A648-B8722EFEA0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF511D9-B025-461A-9669-CD951FAB6642
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Datë: 29/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


